To: (10)(2e) I (10)(2e) @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 7/16/2020 7:51:12 AM

Subject: FW: Verzoek offerte verlenging overeenkomst
Received: Thur 7/16/2020 7:51:12 AM

Heb je vandaag even tijd om hier nog over te spreken?

From: (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: woensdag 15 juli 2020 20:37

To: [GCIETNN GOEIN o rivrm..>; CETET B o im0

Subject: RE: Verzoek offerte verlenging overeenkomst

[EEESkt is waar ik over vertelde ; contract met Sanquin.
Wekelijkse metingen worden dus gebruikt tbv volgen van de epidemie en als input in modellering. Wel goed om daar
realistische prijs voor te betalen en niet de hoofdprijs.

105145

van: DN -BGDE M o rivin o>

Datum: 15 juli 2020 om 17:13:49 CEST

Aan: TN -GN o ivr.q.>, INEETETI S o civm.n >

Onderwerp: RE: Verzoek offerte verlenging overeenkomst

Hoi,
Staat ook nog niet vast, zeker niet met de bedragen di voor vragen.
Nut en Noodzaak zijn wel overlegd door RIVM vnl met Ik denk dat het wel interssante data gaat opleveren,

mooi aanvullend aan EEQED)

oo |
From: [ECIEDINN BT o rivm 0>

Sent: woensdag 15 juli 2020 17:09

Subject: RE: Verzoek offerte verlenging overeenkomst

Jeetje,

Een half jaar lang. Is dit nodig?

Misschien mosterd na de maaltijd mijn opmerking; ik wist dit niet.
Wat een geld.

Sent: woensdag 15 juli 2020 17:07

To: INTED NN O @ .- I OO o rivir. o>

Subject: RE: Verzoek offerte verlenging overeenkomst

Hoi,
1dd geen T3 en T4 maar wel 25 weken lang wekelijks.

o
erom: NN TN v

Sent: woensdag 15 juli 2020 17:01
To: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Cc: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Verzoek offerte verlenging overeenkomst

Dit loopt tot eind van het jaar.



105145

cc: (10)(2e) 4] 10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Verzoek offerte verlenging overeenkomst

1k ben het eens met | EIESIN

Was ook mijn indruk.

Afschrijving per week bijv van s te echt te hoog.
En zo ook de andere posten.

Dit is echt buiten proportie.

En om hoeveel weken gaat het nu?

1k begrijp heus dat het slim is om een slag om de arm te houden tbv contract.
Maar wat is er momenteel met Sanquin afgesproken? 10 weken, 2000 samples?
En geen T3 en T4 meer?

(10)(2e)

Sent: woensdag 15 juli 2020 16:30
) coee) | rivm.ni>
Subject: FW: Verzoek offerte verlenging overeenkomst

Ter info antwoord van RSN

Sent: woensdag 15 juli 2020 16:29
(10)(2e) GOSN @ minvws.ni>; IREIETIN CEET @ rivm.n>
(10)(2e) ) <BRURIEDEN @ minvws.nl>
Subject: RE: Verzoek offerte verlenging overeenkomst

Hoi,
Dat is duidelijk. Er vanuit gaande dat het project bij het RIVM gedaan zou worden:

- kwaliteitszorg en -bewaking, licenties, finance & control, communicatie, persvoorlichting, audits en onvoorzien =
lijkt me eerder een bedrag voor het totale project en niet per week (en dan bv [[fEJESJoor gehele
project duur ipv (10)(2b)
- projectbegeleiding, uitvoering, dataverwerking en -analyse, rapportage* en publicatie, inclusief personeelskosten
voor onregelmatige diensten en directe overheadkosten =Ze|fs ruimgemeten denk ik dat je daar per
week hoogstens 1 dag voor kwijt bent. Uitgaande van mijn eigen (expert) tarief is dat nog steeds slechts zo'n
per week. Onregelmatige diensten: project hoeft niet buiten reguliere werktijden verricht te worden. Als dit
alle personeel kosten betreft dan kan je je afvragen waarom het lichten van een sample er sample kost etc.
comt in gemiddeld projectleider tarief bij RIVM ( en ik betwijfel of al dat werk in projectleider tarief gedaan gaat
worden) op 3 fte per week op dat nivo. Lijkt me niet aan de orde.
-afschrijving appratuur a per week (is[d totaal): ik denk ook 1 bedrag voor gehele project ipv per week;
die apparaten zijn niet afgeschreven aan het einde van het project, worden ook voor andere zaken gebruikt dus ik
denk dat dat heel erg flink minder kan. Dit is ook niet iets (onderhoud/reparaties etc dat jullie dienen te betalen)

S oe |
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